# De sanctis in mēse februarī occurribus Fo. I.

reis congregaret: et tempori future postmodum famis referuaret. Rex ergo miratus in Ioseph somni solutionem: et consilii discretionem commisit ei huiusmodi dispensationem: facies eum totius egyp̄i ducem et principem cū es anno r̄um trigesima. Primo igitur et fertilitatis anno venit Ioseph ut congregaret frumenta in fines heliopolitos; id est damiate: et diuertit ad domum phuthipharis: qui ipsum emerat: et per dolum uxoris carcerauerat: qui princeps et sacerdos regonis Heliopolitis factus fuerat. Huius filiam asenach virginem dedit pharao Ioseph in uxorem: ex qua nati sunt sibi duo filii: Manasses et Esraim priusq̄ anni sterilitatis venirent. Transactis igitur annis vberatis et grano collecto: venerunt anni inopie: et ceperunt: tam egyp̄tiorum: et aliarum prouinciarum populi cōcurrere ad Ioseph pro frumentis emendis: unde et exinde infinitam pecuniam congregauit et in arcis regis reposuit. Inter hec venerunt in egyptum de terra chanaan. et fratres Ioseph: beniamin cum patre relicto: pro frumentis emendis: qui ad Ioseph intrantes eum adorauerunt: quibus ille cognitis duris locutus est: dicens eos exploratores esse: eosque diebus aliquibus in vinculis mancipauit. Illi vero se excusantes omnem suam progeniem narrauerunt: et inter alia fratrem alium beniamin domini relictum se habere desierunt. Quod Ioseph audies symone detinuit: ceteros vero cū cibis dimisit: surans q̄ fratrem illorum nunq̄ dimitteret: nisi beniamin sibi adducerent: ut sic illos verum diffisse comprobaret. Qui redentes omnia patre narrauerunt: et cum noua tristitia affligerunt. Consumptis ergo tristicis de mandato parentis iterum pro alijs emendis in egyptum descendunt: et quis dudum Iacob recusante beniamini secum adducere: vententesq; ad Ioseph cū adorauerunt: et beniamin sibi presentauerunt: et munera secum delata obtulerunt. Quos ille ad coniunctionem invitauit et symeonem eductum cū fratribus discubere fecit. Factaque mane dispensatio suo mandauit: ut eis frumentum tribuat: sciphiq; sibi in sacco senioris abscondat. Quod cum factum esset: et illi de ciuitate et existent: fecit eos insequiri et teneri eo q̄ sciphi prius rapuissent. Quod dum negarent: et aperte fassis omnibus granū effusum esset: repertus est sciphus in sacco beniamini: illiq; oes vincti ad Ioseph reducti sunt. Eum autem eos Ioseph de commissio furto duri increparerat et soli beniamini viri culpabilē cereris dimisis in seruū retinere vellet: iudas propius accedēs: eidē cū lachrymis exposuit: qualiter puerū a patre in fidē suam suscepereat: et puerū miām postulabat: supplicās illū ad patrē remittendū: et se loco pueri in servitū detinendū. Ioseph ergo se amplius cohibere nō valēs: alienis oībus exectis se cū lachrymis fratrib; immotuit oīsque sibi cū aperte